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ESTADO DO ACRE

CAMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - ACRE

Referente Processo n® 30.083/2024
Rio Branco-AC, 22 de Novembro de 2024.
A Diretoria Financeira da CMRB

Assunto: Disponibilidade Or¢amentaria e Financeira

Sra. Diretora, solicito que informe a esta secretaria se ha disponibilidade

financeira e orgamentaria para a seguinte despesa:

“Inovagdo e Municipio Inteligente Humano e Sustentavel".

DADOS DO VALOR TOTAL TARIFA/
PARTICIPANTE | MATRICULA | CARGO/FUNGAO Vg’;:; :A (6,5 DIARIAS) ;’ :;::G';‘:A SERVICOS
@) AUXILIARES
Joaquim
Floréncio da 11538 Vereador (a) R$ 939,00 R$ 5.164,50 RS$ 5.087 66 standard
Silva ' i

Informo a Vossa Senhoria que o Servidor, acima relacionado, faz jus a 5,5
(cinco e meia) diarias, para o periodo de 02 a 07 de Dezembro do ano em curso, na
cidade de Fortaleza- CE, de acordo com a Resolugéo da Mesa Diretora n°. 03/2024.

Trata-se de processo administrativo para o pagamento de inscrigéo,
concessao de diarias e compra de passagens aéreas apenas para o Vereador
Joaquim Floréncio da Silva.

Atenciosamente,

I CTRe L T

Gestora de Contrato
Portaria N° 166/2024
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Reserva Aérea - Plano de Viagem

e Usudrio: marli rodrigues da silva lopes ?
RioBranco E-mail: viagenscmrb@gmail.com FLATAM
Apt e 00 Vagern ¢ Posmet
Telefone: 55 68 999263395
Reserva
Localizador Prazo o '7 Status Sistema Criagdo Contatos
+55 68 999263395
LA9574657DYPA 3 " ie i +55 68 996134794
AKUWOA 22 NOV 13:51 (Horério de Brasilia) Reservado NDCLatam 19 NOV 13:51 +55 68 996134794
55 68 999871455
Passageiros
Tipo Sobrenome Nome Sexo Nascimer Fidelidad Status
Adulto FLORENCIQO DA SILVA JOAQUIM Masculino 16/09/70 Reservado
Voos
Cia ) Origem / Destino B Voo Esc.CL info Loc Cia
@
8 Famiia: STANDARD
RBR - RIO BRANCO BSB - BRASILIA Avido: 319
PrLaTam 02 Dez 00:28 55 Doz 0hikh LA3675 0 B 1PC Bass AKUWOA
@ 23KG T  BIAX0G4
TOTAL

ATENCAO: o voo pertence & companhia LA, mas é operado pela companhia: JJ.

® @
Familia: STANDARD

BSB - BRASILIA FOR - FORTALEZA B Avido: 320
PLaTAMm 02 Dez 1045 02Dez 1528 LA3730 0 B 1PC fissa AKUWOA
B 236 T BJQX0G4
TOTAL
ATENCAO: o voo pertence & companhia LA, mas é operado pela companhia: JJ.
=}
E Familia: STANDARD
FOR - FORTALEZA BSB - BRASILIA Avido: 320
PLaTam 07D 1748 07 Doz 13:55 LA3743 0 L 1PC e AKUWOA
23KG Tar LJEX0G4
TOTAL
ATENGCAO: o voo pertence 2 companhia LA, mas é operado pela companhia: JJ.
[~}
a Familia:. STANDARD
BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO Avido: 320
$LATAM 7Des 2050 o7 ez 25:40 LA3267 0 L 1P s - AKUWOA
8 23KG Tar
TOTAL
ATENGAO: o voo pertence 2 companhia LA, mas é operado pela companhia: JJ.
f Mochiaoubolsa [ Bagagemdemao [ Bagagem despachada Nao contém
. Assentos ) ) ‘
Pas % LA3675 RBR BSB LA3730 BSB FOR LA3743 FOR BSB LA3267 BSB RBR
sagewe 02Dez 02Dez 07Dez 07Dez
FLORENCIO DA . . - =
SILVA/JOAQUIM
Servigos Auxiliares
P i LA3675 RBR BSB LA3730 BSB FOR LA3743 FOR BSB LA3267 BSB RBR
assageno 02Dez ~ 02ez 07Dez 07Dez
FLORENCIO DA e - . .
SILVA/JOAQUIM
Valores
Passageiro Tarifa Tx Emb, Total
ADT - FLORENCI|O DA SILVA/JOAQUIM R$ 4.981,53 RS 106,13 RS 5.087,66
R$ 4.981,53 RS 106,13 RS 5.087,66

https://sakuraclick.com.br/guilmprimir.aspx?Formato=2&TiposDeConteudo=1 112
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"
Atendente: manli rodrigues da silva lopes
E-mail: viagenscmrb@gmail.com

RioBr. angg Telefone: 55 68 999263395

Ao in 24 Cimgia o Tosiasia -

Trecho: RBR > FOR - 02 Dez - 1 ADT @ Mochila ou bolsa

Bagagem de mao desp. d N&o contém

02 Dez 02 Dez

5
Piatam 3675 05:20  RER - RIO BRANCC 855 - BRASILIA 0 319 BIQXIGL
20:20  05:40 sTa & @ 1pc23e OW  R$3.45415 ~R$0,00 R$5256 R$0,00 (R$ 350671
FUL @ gy §@1PE23KG  OW  R$3.564,87 “R$0,00 R$52,56 R$0,00 R$3.617,43
02Dez 02 Dez PEF %6 0 740,38 * R$§ D, 2 j <
Piatam 3730 02:35 BSE - BRASILIA FOR - FORTALEZA 0 320  BIQXOGL agBie W R$3.740,88 *R§0,00 R$5256 R$0,00 R$3.793,54
10:45 13:23
02Dez 02 Dez
Piatam 3675 05:20  RER - RIO BRANCC BSB - BRASILIA 0 319 BIQXIGL
20:20  05:40 sta & @ 1pcake OW R$3.454,15 *R$0,00 R$52,56 R$U,00 R$3.506,71
FUL & B Bapczikc oW  R$3.564,87 *R$0,00 R$52,56 R$0,00 R$3.617,43
U2 Dez U2 Dez PEF 1 pc 23K6 3.740; » 0,00 & ) N
PLartam 3732 02:35 BSB - BRASILIA FOR - FORTALEZA 0 320 BIQX2G1 @ E . e ow RS 0.8 L R$52,56 R$LLU  R$3.793,54
13:50  16:25
02 Dez 02 Dez
Piaram 3675 05:20  RBR - RIO BRANCO BSB - BRASILIA 0 319 BIQXOGL
J0:20  05:40
N STA 5 &8 1peaiKe OW R$3.454,15 *R$0,00 R$5256 R$0,00 R$3.506,71
PLatam 3758 02:45 BSB - BRASILIA NAT - NATAL 0 321 BIQXIGL  FUL @ & Bl 1ecze  OW  R$3.564,87 *R$0,00 R$52,56 R$O0,00 RS 3617,43
08:25  11:12
PEF @ @ Bapczkc  OW  R$3740,58 RS OUU R$5256 R$OU,UU  R$ 3.793,54
02Dez 02 Dez
PLatam 3520 01:05 NAT - NATAL FOR - FORTALEZA o 321 BIQWG1
11:55  13:00
02 Dez 02 Dez
Piatam 3675 05:20  RBR - RIO BRANCO BS3 - BRASILIA 0 319 BIQX0GL
00:20 05:40
I stA & @ 1ecaske OW R$3.454,15 *R$D,00 R$5256 R$0,00 R$3.506,71
2 e
FLaTam 3804 02:30 BSB - BRASILIA SLZ - SAO LUIS 0 320 BIQXIG1 FUL @& . . 1 pe 23KG ow R$3.564,87 *R$0,00 R$5256 R$0,00 R$3.617,43
45 11:15
06 4 PEF @ & Bl 1pc23kc  OW  R$3.740,38 *R$0,00 R$5256 R$0,00 RS 3.793,54
02 Dez 02 Dez
Platam 3509 o1:15 SLZ - SAO LUIS FOR - FORTALEZA 0 320  BIQX0GL
12:00 13:15

02 Dez 02 Dez
Praram 3675 05:20 RBR - RIO BRANCO BSB - BRASILIA o' 319 BIQX2G1
00:20 05:40

02Dez| 02082 sTA & @ 1pc23c OW  R$3.45415 *R$0,00 R$5256 RS 0,00 R$3.506,71

Pratam 3402 02:35 BSB - BRASILIA REC - RECIFE 0 320 BIQXUG1 FUL @ B a 1 pe 23K6 ow R$ 3.564,87 *R$0,00 R$5256 R$0,00 R$3.617,43
aas| Ak PEF G & B 1pc2c  OW R$3.74098 *RS0,00 R$5256 R§0,00 R$3.793,54
02Dez 02 Dez

Pravam 3490 01:20 REC - RECIFE FOR - FORTALEZA 0 32 BIQX9G1
12:05  13:25

U2 Dez 02 Dez

Pratam 3675 05:20 RER - RIO BRANCO BSB - BRASILIA ] 319 BIQX2G1
30:20 05:40
. 02Dez 02D sTa & @ 1peoe OW R$3.454,15 *R§0,00 R$52,56 R$0,00 R$3.506,71
ez ez
Pratam 3776 01:55 BSB - BRASILIA SSA - SALVADOR &3 BIQX9G1 FUL & a e 1 pe 23KG OW R$3.564,87 *R$0,00 R$5256 R$0,00 R$3.617,43
J8:30 10:25

PEF & é Q 1 pc 23KG OW R3$3.740,98 *R$0,00 R$5256 R$0,00 R$3.793,54

02 Dez 02 Dez
Pratam 3486 01:45 S5A - SALVADOR FOR - FORTALEZA 0 32 BIQX0G1
11:45 13:30

3675 02 Dez 02 Dez

P Lavam U5:20  RER - RIO BRANCO BSB - BRASILIA 0 319 BIQXUGL . _
H 0N s sta @ gy B 1pcke  OW  R§3.542,21 *R$0,00 R§52,56 R$0,00 RS 3.594,77
FUL& & B 1pc2K6  OW  R$3.65574 *R$0,00 R$52,56 R$D,00 R$3.708,30
02 Dez 02 Dez PEF @ 1pc23KG  OW R$3.740,58 *R$0,00 R$52,56 R$ 0,00 3.793,54
Piaram 370 02:35 BSB - BRASILIA FOR - FORTALEZA 0 320 BIQX0G1 881 L ’
0 o4 1320
3675 02 Dez 02 Dez
PLaTam 05:20 RER - RI0 BRANCOC BSB - BRASILIA 0 319 BIQX0G1
O 2020 054 sta@ i B ipcakc oW R$3.54221 *R$000 R$S52,56 R$ 0,00 RS 3.594,77
FUL @ &b B 1pc23kc  OW R$3.65574 *R§0,00 R$S52,56 R$0,00 R$3.708,30
02Dez 02 Dez PEF @ & B 1pc23xc  OW  R$3.740,98 *R$0,00 R$52,56 R$0,00 R$3.793,54
Pianas | 3732 02:35 BSB - BRASILIA FOR-FORTALEZA ~ © 320  BIQXJGL ag @ * A

& 13:50 16:25

02 Dez 02 Dez
Pravam 3875 05:20 RBR - R1IO BRANCO BSB - BRASILIA o 319 BIQXIG1
A 00:20 05:42

02Dez 02 Dez sTAe & Bipcake  Oow R$3542,21 *R§0,00 R§5256 R$0,00 R 3.594,77
Puaram 758 0245 BSB - BRASILIA NAT - NATAL 0 321 BIQX0GI FUL @ & E1pe2Ke  OW  R$3.65574 *R§0,00 R$S5256 R$0,00 R S.708,30
T8 e PEF & & @ 1pc2ikc  OW R$3,740,98 *R$000 R$52,56 R$0,00 R$3.793,54

02062 03 Dez
Pravam 3520 2 01:05 NAT « NATAL FOR-FORTALEZA 0 321 BIGX3GL
A 11:85 1300

about:blank 1/8
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02 Dez

. Azd ¥ 4598
. 11:55
02 Dez

And% 4246
23:05
02 Dez

And 7 4598
11:55
02 Dez

Azd ¥ 2979
20:35
02 Dez

Anid v 6090
23:15
U2 De2

And% 4598
11:55
02 Dez

Azdv 4604
22:55
03 Dez

And ¥ 2642
23:40
02 Dez

Amdv 4598
11:55
02 Dez

And ¥ 4241
19:50
‘ 03 Dez

Azd v 2642
23:40
02 Dez

And ¥ 4598
11:55
02 Dez

And ¥ 4500
21;25
03 Dez

And v 4651
37:10
02 Dez

Azd ¥ 4598
11:55
02 Dez

And ¥ 9190
23:00
03 Dez

Azdy 4651
37:10
U2 Dez

And¥ 4598
11:55
‘ 03 Dez

And 2644
97:00
03 Dez

And ¥ 4712
09:05
02 Dez

Az ¥ 2612
01:15
02 Dez

And v 4246
23:05
U2 Dez

And ¥ 2612
21:15
02 Dez

And ¥ 5089
B:45
02 Dez

And v 2817
12:15
02 Dez

Az ¥ 2612
J1:15
02 Dez

And v 4800
10:00
02 De2

Amis 4101
172:88

about:blank

02 Dez
19:05

03 Dez

01:59

02 Dez

19:05

02 Dez
21:50

03 Dez

02:35

02 Dez

19:05

03 Dez
01:25

03 Dez

05:00

02 Dez

19:05

02 Dez
22:15

03 Dez

05:00

02 Dez

19:05

03 Dez
00:25

03 Dez

09:00

02 Dez

18:05

03 Dez
02:00

03 Dez

09:09

02 Dez

15;05

03 Dez
08:15

03 Dez

12:25

02 Dez

07:13

03 Dez

01:50

02 Dez

07:13

02 Dez
11:15

02 Dez

13:35

02 Dez

07:13

02 Dez
14:15

02 De2
19:45

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELC HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE

Cotacdo

+AD a .lp‘ZBKG

+AD “ ﬂlpcstG

+40 @ R1pcane

+AD & B 1pc23kc

+AD i i 1pec23¢s

+AD 8 .lpCZJKG

+A0 & B1peae

+ap & Bipcase

+A0 & [ 1pcke

+AD E i:umm

R$ 3.971,08

R$ 4.039,95

R$ 4.039,95

R$ 4.039,95

R$ 4.039,95

R$ 4.039,95

R$ 4.303,95

R$ 4,305,05

R$ 4.305,05

208
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; 02Dez 02 Dez

u Andv 2612
:15 07:10
02 Dez 02 Dez

Az ¥ 2539
15:15 17:42
02 Dez 03 Dez

Andv 4254
22:45 00:10
02 Dez 02 Dez

And v 2612
01:15  07:10
02 Dez 02 Dez

And 7 2931
18:25  20:50
02 Dez 03 Dez

Amdv 4254
22:45  00:10
02 Dez 02 Dez

Azmd v 2612
1:15  07:1)
02 Dez 02 Dez

And v 2635
18:15  19:30
02 Dez 03 Dez

And ¥ 6090
23:15  02:35
02 Dez 02 Dez

FLaTAm 3675
. 90:20 US:4Y
02Dez 02 Dez

Piatam 3850
09:10  11:20
02 Dez 02 Dez

PLaTam 3492
12:00 13:05
02 Dez Q2 Dez

And ¥ 4598
11:55 19:05
U3 Dez 03 Dez

And 4188
06:00 07:15
03 Dez 03 Dez

Aznd ¥ 4712
U9:05  12:25
02 Dez 02 Dez

And v 2612
21:15  07:12
02 Dez 02 Dez

Azd ¥ 4890
12:50  15:23
02 Dez 02 Dez

Andv 4035
18:20 19:43
. U2 Dez 02 Dez

And 3 2612
21:15  07:10
02 Dez 02 Dez

And ¥ 2538
15:15  17:40
02 Dez 02 Dez

And ¥ 4035
18:20 19:40
02 Dez 02 Dez

Aznd ¥ 2612
01:15  07:12
02 Dez 02 Dez

And ¥ 4438
12:20 15:20
02 Dez 02 Dez

And v 4101
17:55 19:45
02 Dez 02 Dez

Andv 2612
15 07:10
02 Dez 02 Dez

And ¥ 4729
08:10  11:10
02 Dez 02 Dez

Andv 4101
17:55  19:45

05:55

02:25

01:25

05:55

02:25

01:25

05:55

01:15

03:20

05:20

02:10

0105

07:10

01:15

03:20

05:55

92:30

01:20

05:55

02:25

01:20

05:55

03:00

05:55

ul:so

Tracho: FOR > RBR - 07 Dez - 1 ADT

about:blank

RBR - RIO BRANCC

CNF - BELO HORIZONTE

REC - RECIFE

RBR - RIO BRANCO

CNF - BELO HORIZONTE

REC - RECIFE

RBR - Ri0 BRANCO

CNF - BELO HORIZONTE

VCP - CAMPINAS

RBR - RIO BRANCC

BSB - BRASILIA

THE - TERESINA

RER - R10 BRANCO

CNF - BELO HORIZONTE

VCP - CAMPINAS

RBR - RIO BRANCC

CNF - BELO HORIZONTE

REC - RECIFE

RER - RIO BRANCO

CNF - BELO HORIZONTE

REC - RECIFE

RBR - RIO BRANCC

CNF - BELO HORIZONTE

BEL - BELEM

RBR - R1I0 BRANCO

CNF - BELO HORIZONTE

BEL - BELEM

@ Machilla ou bolsa

CNF - BELO HORIZONTE

REC - RECIFE

FOR - FORTALEZA

CNF - BELO HORIZONTE

REC - RECIFE

FOR - FORTALEZA

CNF - BELO HORIZONTE

VCP - CAMPINAS

FOR - FORTALEZA

BSB - BRASILIA

THE - TERESINA

FOR - FORTALEZA

CNF - BELO HORIZONTE

VCP - CAMPINAS

FOR - FORTALEZA

CNF - BELC HORIZONTE

REC - RECIFE

FOR - FORTALEZA

CNF - BELO HORIZONTE

REC - RECIFE

FOR - FORTALEZA

CNF - BELO HORIZONTE

BEL - BELEM

FOR - FORTALEZA

CNF - BELO HORIZONTE

BEL - BELEM

FOR - FORTALE2A

ey de mée

320

320

295

320

320

295

320

295

320

319

320

320

320

320

320

320

295

320

320

295

320

320

320

320

320

320

Y1008G

Y1008G

Y1008G

Y100BG

Y100BG

Y1008G

Y100BG

Y1ivoBGe

Y100BG

YJOX0G1

YI0X0G1

YJUX0G1

F100XBG

F120XBG

F100XBG

Y100BG

Y100BG

Y100BG

Y1008G

Y100BG

Y100BG

Y100BG

Y100BG

Y1008G6

Y100BG

Y100BG

Yi00BG

o

Cotacdo

+AD g Qluz}xe

+4D & B 1pcaike

+AD 8 B1ocke

sTa & @ 1pce

FUL @ & B 1pc23ke

+AD & i 1pe 236

+aD & [ 1pc23e

+AD & B 1pc23kc

+A0 & B 1pc2e

+AD 8 B 1pcaxe

NEo contém
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PLaTam 3739
PrLaTam 3586
Pratam 3739
PLaTam 3586
[c e 1707
(ce/N 1246
PLaTam
PLaram e
PLaTam avdt
.‘P LATAM 267
FLaTam 3743
PLaTam 3267
FPravam 3741
PLaTam 3267
And ¥ 2766
And v 4577
And ¥ 2612
Ard ¥ 2913
Axd ¥ 2701
Andvy 2612
Azd ¥ 2913
And 7 2802
And ¥ 2612
Az ¥ 2913
And ¥ 4283
And ¥ 2612
about:blank

U7 Dez
04:45

07 Dez

99:00

07 Dez

04:45

07 Dez

09:00

07 Dez

34:35

U7 Dez
08:45

07 Dez
22:20

07 Dez
14:15

07 Dez

22:20

07 Dez

17:10

07 Dez

22:20

07 Dez

14:15

07 Dez

22:20

07 Dez

29:15

07 Dez
17:30

07 Dez

21:10

07 Dez

25:40

07 Dez
u8:30

07 Dez

21:10

07 Dez

05:40

07 Dez
09:30

07 Dez

21:10

07 Dez

U5:40

Q7 Dez
11:45

07 Dez
21:10

07 Dez
07:25

07 Dez
10:25

07 Dez
07:25

07 Dez

10:25

07 Dez

07:20

U7 Dez
10:05

07 Dez
16:55

07 Dez

23:40

07 Dez

19:55

07 Dez

23:40

07 Dez

16:55

07 Dez

23:4)

07 Dez

11:10

07 Dez
20:3)

08 Dez

00:35

07 Dez

06:55

Q07 Dez
11:03

08 Dez

00:35

07 De2

06:55

07 Dez
11:55

08 Dez

00:35

07 Dez

06:55

Q7 Dez
14:15

08 Dez
00:35

02:40

01:25

02:40

01:25

02:45

01:20

02:45

01:20

01:20

02:45

01:20

02:40

01:20

01:55

03:00

03:25

01:15

02:30

03:25

u1:1s

02:25

03:25

01:15

02:30

03:25

FOR - FORTALEZA BSB - BRASILIA

BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA BSB - BRASILIA

BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALE2A BSB - BRASILIA

BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA BSB - BRASILIA

BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA BSB - BRASILIA

BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA ES8 - BRASILIA

BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA BSB - BRASILIA

BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO
FOR - FORTALEZA BEL - BELEM
BEL - BELEM CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA REC - RECIFE

REC - RECIFE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA REC - RECIFE

REC - RECIFE

CNF - BELO HORIZONTE

ONF - BELO HORIZONTE RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA REC - RECIFE

REC - RECIFE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE RBR - RIO BRANCO

321

320

321

320

7M8

7MB

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

295

320

320

295

320

320

295

320

320

LIEX0G1

LIEX0G1

LIEXUG1

ENHAAG2GCN

ENHAAG2GCN

KITX0G1

KITX0G1

KITXuG1

KITX061

KITX0G1

KITX0G1

KITX0G1

KITX0G1

014G5XBG

014G5XBG

D14G5XBG

D14G5XBG

014G5XBG

O14G5XBG

014G5XBG

014G5XBG

014G5XBG

014GSXBG

O14GSXBG

014G5%BG

Cotacdo

STA @ @ @ 1oz
FUL @& & B 21pe2ike

sTA & B 1pc23ks
FUL & & B 1pc23e

LIV - FTET
MAX b B 2 pc23¢c

stA @ gy B 1ecoake
L a g Bieeoke
rer 2 & 8 1pc2e

sta @ B B 1ece
FuL & g B 1
PeF @ & B 1pcae

STA & @ 1pc23s
FuL @ & B 1pczke
PEF @ & B 1pe2ie

sTA & @ 1pc23c
FuL @ B [ eease
PEF @ & [ 1pc23

+a0 & 1 pc23e

+a0 & @ 1pcake

+AD 8 .l’t!BKG

+AD & [ 1peae

ow

ow

ow
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FOR - FORTALEZA REC - RECIFE

REC - RECIFE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA REC - RECIFE

REC - RECIFE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA REC - RECIFE

REC - RECIFE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE RER - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA CNF - BELC HORIZONTE

ONF - BELO HORIZONTE RBR - RIO BRANCD

FOR - FORTALEZA CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE RBR - RIO BRANCO
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BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO
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CNF = BELD HORIZONTE RBA - RIO BRANCO
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R$3.210,78 *R$0,00 R$53,57 R$0,00

R$ 0,00

R$3.210,79 *R$.000 _ R$S3,57
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VIAGEM

R3$3.210,75 *R$0,00 R$53,57 R$0,00
R$3.36598 *R$0,00 R$53,57 R$0,00
R$3.36598 *R$0,00 R$5357 R$0,00
R$3.392,99 *R$0,00 R$5357 R$0,00
R$3.506,53 *R$0,00 R$5357 R$0,00
R$3.699,18 *R$0,U0 R$ 5357 RS$U,UU
R$3.392,99 *R$0,00 R$5357 R$0,00
R$3.506,53 *R$0,00 R$5357 R$0,00
R$3.692,18 *R§0,00 R$5357 R$0,00
R$3.392,99 *R$0,00 R$5357 R$0,00
R$ 3.506,53 *R$ 0,00 R$5357 R$0,0U
R$3.699,18 =R$0,00 R$53,57 R$0,00
R$3.392,99 *R§0,00 R$53,57 R$0,00
R$3.506,53 *R$0,00 R$5357 R$0,00
R$3.699,18 *R$0,00 R$53,57 R$0,00
R$3.42529 *R$0,00 R$53,57 R$0,00
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R$ 3.446,56
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FOR - FORTALEZA REC ~ RECIFE

REC - RECIFE

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA BEL - BELEM
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CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA VCP - CAMPINAS

VCP - CAMPINAS

CNF - BELO HORIZONTE

CNF - BELO HORIZONTE RBR - RID BRANCO

FOR - FORTALEZA CGH - SAQ PAULO

CGH - SAQ PAULO

BSB - BRASILIA

BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA GIG - RIO DE JANEIRO

GIG - RIO DE JANEIRO
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BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO

FOR - FORTALEZA GIG - RIO DE JANEIRO
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BSB - BRASILIA RBR - RIO BRANCO
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Observe acima as op¢Bes e cotagbes para a viagem ou servico solicitado.
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R$ 4.379,30
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R$ 4.569,71
R$ 4.594,48
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R$ 4.761,56
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* R$ 0,00
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*Rs 0,00

As tarifas selecionadas esto sujeitas a disponibilidade e alteragdo sem aviso prévio, Somente a emissdo do bilhete ou do voucher garantem a tarifa,

Tarifa RT (Ida e Volta) so € garantida apos a reserva ser tarifada € combinada para toda 2 viagem com 2 mesma companhia.
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R$ 0,00
R$ 0,00
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ESTADO DO ACRE
CAMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
Diretoria Financeira
OF. 264/24/NOV/DF

Processo Administrativo N° 30.083/2024
Rio Branco-AC, 22 de Novembro de 2024.

Assunto: Dotacdo Orgamentaria

Trata-se de solicitagdo de Dotagdo Orgamentéria e Financeira para cobrir
despesas do Vereador Joaquim Floréncio da Silva, Na Participagdo do Curso,
‘Inovagdo e Municipio Inteligente Humano e Sustentavel ”. Que acontecera na Cidade
de Fortaleza/CE dia 03 a 07 de Dezembro de 2024.

A presente despesa estd contemplada no QDD e na Programagéo
Orcamentéaria Anual desta Camara Municipal para o exercicio de 2024, conforme
detalhamento a seguir:

Programa de Trabalho: 02.001.001.01.031.0404. 2001.0000
Aplicacdo Programada: Administrag&o da Camara Municipal de Rio Branco

Fonte: 1

NATUREZA DA DESPESA VALOR DA DESPESA
Vereador
3.3.90.14.00 (5,5 Diarias) Classe | (Joaquim g
Floréncio da Silva) BI040
3.3.90.33.00 (Passagens) RS 5.087,66
3.3.90.39.00 (Taxa de Inscricdo) R$:990,00

Rua Hugo Carneiro, N° 567 —Bosque - Rio Branco — AC — CEP 69.900-550
Tel. +55 (68) 3302 — 7200 - Email: camara@riobranco.ac.leg.br




